
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.0002.43.2018 

 
 
 

Uchwała nr 43/2018 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia tematów prac dyplomowych dla kierunków studiów 
prowadzonych przez Państwową Wyższą Szkołę Zawodową im. Angelusa 

Silesiusa w Wałbrzychu na rok akademicki 2018/2019 

 
 

Na podstawie art. 28, ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

zatwierdza tematy prac dyplomowych  dla kierunków studiów prowadzonych przez 

Państwową Wyższą Szkołę Zawodową im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu na rok 

akademicki 2018/2019 wymienione w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 


